深圳华侨城股份有限公司

关于完成 Huatai Greater Bay Area Growth Fund LP 开曼私募基金备案登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

基于深圳华侨城股份有限公司(以下简称"公司"或"本公司")对文化旅游及城镇化协同产业投资的发展战略,整合境内外资源,公司通过控股子公司亿骏(亚洲)有限公司(以下简称"亿骏")投资 Huatai Greater Bay Area Growth Fund LP(以下简称"本基金")。本基金的认缴初始总规模为200万美元,其中亿骏认缴的出资额为80万美元。(具体内容详见公司于2020年12月18日披露的《关于参与Huatai Greater Bay Area Growth Fund LP的公告》,公告编号:2020-80)。

目前,本基金已收到开曼群岛金融管理局关于完成私募基金备案的核准登记书,备案信息如下:

基金名称: Huatai Greater Bay Area Growth Fund LP; 管理人名称: HUATAI CAPITAL INVESTMENT PARTNERS LIMITED; 备案日期: 2020年12月18日;

备案确认日期: 2021年1月7日;

备案编码: 1836936。

特此公告。

深圳华侨城股份有限公司 董事会

二〇二一年一月七日